

بیشترین بارش جزیره در شهر قشم ثبت شد

رئیس اداره هواشناسی قشم گفت: از آغاز فعالیت سامانه بارشی در دو روز گذشته، شهر قشم با ثبت ۱۸.۶ میلی متر بارندگی بیشترین میزان بارش در این شهرستان را به خود اختصاص داده است. محمد کاملی دبیرستانی درگفت وگو با به خبرنگار ایرنا افزود: همچنین تا کنون شهر سوزا با ۱۷ میلی متر بارش دومین نقطه پر بارش جزیره بوده است. وی ادامه داد: میزان بارش در شهر درگهان و روستای باسعیدو هشت و در روستای سیلخ ۷.۵ میلی متر به ثبت رسیده است. رئیس اداره هواشناسی قشم تصریح کرد: میزان بارش در شهر طبل و روستاهای کاروان، و رمکان ۶ و در فرودگاه قشم نیز ۵.۱ میلی متر گزارش شده است. وی افزود: بارش باران تا روز سه شنبه ادامه دارد که طی ساعاتی با شدت همراه خواهد بود.کاملی دبیرستانی ادامه داد: امروز دوشنبه از شدت بارش ها کاسته و فعالیت سامانه تضعیف می شود. وی خاطر نشان کرد: همچنین تا روز سه شنبه وزش بادهای جنوب شرقی وجود خواهد داشت که از روز سه شنبه تا آخر هفته وزش بادهای جنوب غربی پیش بینی می شود که با کاهش محسوس دما همراه است.



وزیر آموزش و پرورش:

حضور دانش آموزان در مدرسه را «اجبار» نکردیم

◆ گروه اجتماعی //

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اکنون مصوبه رتبه بندی معلمان در شورای نگهبان در دست بررسی است و ما تدوین آیین نامه را در دست انجام داریم که یک بخش به شایستگی ها و ملاک های رتبه بندی اختصاص دارد گفت: ما آمادگی تشکیل هیئت های ممیزه را داریم تا پس از ابلاغ قانون سریعاً رتبه بندی را اجرا کنیم.

به گزارش ایسنا، یوسف نوری ضمن تقدیر از عملکرد معلمان به ویژه در دوران کرونا اظهار کرد: معلمان ما با استفاده از امکانات خود آموزش را از طریق مجازی پیش بردند. خانواده ها نیز در کنار معلمان کمک کردند و آموزش را پیش برند. اکنون هم گشایشی ایجاد شده و درخواست می کنم از این گشایش استقبال کنند و دانش آموزان بر اساس پروتکل های بهداشتی به مدرسه بیایند. کما اینک در مدارس روستایی وضعیت آموزش ضروری بهتر است.

وی درباره آخرین وضعیت اجرای قانون رتبه بندی معلمان گفت: سند تحول بنیادین در سال ۱۳۹۰ تصویب شد که در آن بخشی برای کیفیت آموزش و پرورش و افزایش رقابت و انگیزه معلمان تحت عنوان «ارتقای شایستگی ها و احراز صلاحیت های حرفه ای معلمی» مورد تاکید قرار گرفته و بحث رتبه بندی مطرح شده است. متعاقب آن در اسناد بالادستی دیگر چون قانون برنامه ششم توسعه و همچنین سیاست های کلی ابلاغی رهبری هم تاکید شده است. وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: در سال های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۸ اقداماتی در جهت ترمیم حقوق معلمان و با عنوان رتبه بندی معلمان انجام شد، اما نظام مند نبود. نوری



با بیان اینکه دولت دوازدهم اواخر سال ۹۹ لایحه رتبه بندی را به مجلس ارائه کرد که اخیراً به تصویب نمایندگان رسید و به شورای نگهبان ارسال شده است گفت: علی رغم اینکه این لایحه پختگی لازم را نداشت، اما رئیس جمهور مصر بودند که رتبه بندی معلمان باید انجام شود. وی افزود: تفاوت رتبه بندی با همسان سازی در این است که رتبه بندی با هدف کیفیت بخشی به نظام تعلیم و تربیت انجام می شود و مابه ازای اقتصادی دارد. در واقع هرچقدر کیفیت آموزش و پرورش بهبود یابد تولید ناخالص ملی و شاخص های توسعه سرمایه انسانی رشد می یابد و از محرومیت ها کاسته خواهد شد، زیرا پیشرفت و آبادانی کشور از مسیر آموزش و پرورش می گذرد و پایه است. وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: هرچه قدر در این بخش بیشتر سرمایه گذاری شود برگشت پذیر است. در واقع می توان گفت رتبه بندی کلید اصلی این کار است. مابه ازای اقتصادی دوم رتبه بندی این است که در حقوق و مزایای معلم اثر خواهد گذاشت. نوری با اشاره به اینکه همسان سازی بحث دیگری است و خوشبختانه هفته گذشته در هیئت دولت بحث عدالت در پرداخت ها مطرح و تاکید شد که در دستور کار قرار بگیرد عنوان کرد: بر این اساس سازمان امور اداری استخدامی موظف

شدن آن را عیماتی و درمدمت کوتاهی دنبال کند.

■ تمامی مدارس روستایی و حاشیه شهرها باز هستند

وی با بیان اینکه ما بر اساس پروتکل های کرونا، مدارس را آماده کردیم و واکسیناسیون انجام شد گفت: حدود ۹۴ درصد معلمان و دانش آموزان د زاول واکسن و حدود ۷۵ درصد دزدوم را نیز دریافت کرده اند. مدارس روستایی و حاشیه شهرها همگی باز هستند. در برخی کلاتشهرها و مراکز استان ها هنوز این اتفاق به صورت کامل نیفتاده است.

■ حضور در مدارس را «اجباری» نکردیم

وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به اینکه آیا الزام نمی کنید که باگشایی ها انجام شود؟ اظهار کرد: همکاران ما باید در مدرسه باشند و قاعداً در مدرسه حضور دارند و این اجبار که شما می گوئید را ما انجام ندادیم، زیرا ممکن است بعدها اتفاقی بیفتد و مردم مدعی شوند اما آنچه را که توصیه کردیم این است که با رعایت پروتکل ها مدرسه باید باز باشد. همکاران ما می توانند گروه بندی کنند و از فضاهای جنبی نیز استفاده کنند. نوری افزود: ستاد ملی مقابله با کرونا این اجازه را داده است که از مکان های عمومی مثل ورزشگاه ها، مکان های فرهنگی و مذهبی مثل مساجد و حسینیه ها نیز می شود استفاده کرد. راهکار ۵- سند تحول بنیادین، برنامه بوم است که براساس آن ۱۰ تا ۲۰ درصد کلاس ها را بیرون از کلاس درس باید برگزار کرد و محیط یادگیری متنوع باشد، حتی بسته های یادگیری هم باید متنوع باشد.

■ ساعات تدریس معلمان قابل بحث است

: با توجه به بارندگی و وزش باد شدید کلبه بنادر مسافری و گردشگری مرکز و غرب استان تا مطلوب شدن شرایط جوی تعطیل است. از مسافرین محترم تقاضا مندیم سفر خود را به زمان دیگری موکول کرده و از سفر با شناورهای غیر مجاز از اماکن غیر مجاز جدا خوداری کنند

گروه اجتماعی //

جزئیات جدید «آزمون آموزش و پرورش برای استخدام ۳۴۰۰۰ نفر» اعلام شد

◆ گروه اجتماعی //

رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش با بیان «در آزمون استخدامی امسال ۳۴ هزار نفر در استان های مختلف کشور جذب خواهند شد»، جزئیات جدیدی از این آزمون را اعلام کرد.

ناصر سلیمان زاده در گفت وگو با تسنیم درباره برگزاری آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: با توجه به صحبت هایی که با سازمان اداری و استخدامی انجام شد، اعلام کردند تا اواخر دی دفترچه آزمون را بازگذاری می کنند و امکان ثبت نام برای متقاضیان وجود دارد.

وی افزود: در آزمون استخدامی امسال، ۳۴ هزار نفر جذب می شوند و از سال گذشته نیز برخی سهمیه های خالی باقی مانده است. رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش گفت: در آزمون استخدامی امسال در شهرهای مختلف از جمله تهران استخدام نیرو داریم و در استان های سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و شهرستان های تهران به دلیل شدت نیاز موجود، سهمیه استخدام قابل توجه است.

پیش از این، میثم لطیفی رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور درباره زمان برگزاری آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی، گفته بود: به طور قطع، آزمون استخدامی دستگاه ها تا پایان امسال برگزار خواهد شد. به گزارش تسنیم: پیش از این پذیرفته شدگان در آزمون استخدامی سال ۹۹ که در مرحله مصاحبه به دلیل نبود ظرفیت کافی پذیرش نشدند (کارنامه سبزه) در اعتراضات متعدد مقابل وزارت آموزش و پرورش خواستار تخصیص سهمیه آزمون استخدامی به آنها برای استخدام بودند.

هزینة ثبت نام در آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی برای سال ۶۱،۹۹ هزار تومان بود.

مسئول مطالعات راهبردی گروه های جهادی کشور خبر داد

آمادگی ۵۰۰ گروه جهادی برای خدمت در مناطق سیل زده هرمزگان

◆ گروه اجتماعی //

مسئول مطالعات راهبردی گروه های جهادی کشور از آمادگی ۵۰۰ گروه جهادی برای خدمت در مناطق سیل زده هرمزگان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، علی ایل بیگی در حاشیه بازدید از مناطق سیل زده شهرستان رودان، افزود: از دقایق اولیه وقوع سیل گروه های جهادی به باری مردم شتافتند و در ششستوی وسایل منازل و هدایت آب های سطحی بیش از ۲۰۰ گروه جهادی به مردم خدمت دادند.

وی اظهار کرد: گروه های جهادی همیشه نشان دادند در مناطق بحران زده جز آخرین گروه هایی هستند که منطقه را ترک می کنند.

مسئول مطالعات راهبردی گروه های جهادی کشور بیان کرد: برای بازسازی منازل که آسیب دیده است و نیاز به مرمت و بازسازی دارد گروه های جهادی در منطقه حضور پیدا می کنند و برای این منظور بیش از ۵۰۰ گروه جهادی از سراسر کشور آمادگی دارند به منطقه اعزام شوند و این فعالیت ها را انجام دهند.

ایل بیگی خاطر نشان کرد: در بحث تهیه وسایل ضروری منزل نیز گروه های جهادی فعال خواهند بود و با تهیه این وسایل از سوی خیرین، این وسایل نیز توسط گروه های جهادی در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

بنادر مسافری و گردشگری مرکز و غرب هرمزگان تعطیل شد

◆ گروه اجتماعی //

بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد: به دلیل بارندگی و شدت باد کلبه بنادر مسافری و گردشگری مرکز و غرب هرمزگان تعطیل است.

به گزارش مهر، اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد: با توجه به بارندگی و وزش باد شدید کلبه بنادر مسافری و گردشگری مرکز و غرب استان تا مطلوب شدن شرایط جوی تعطیل است. از مسافرین محترم تقاضا مندیم سفر خود را به زمان دیگری موکول کرده و از سفر با شناورهای غیر مجاز از اماکن غیر مجاز جدا خوداری

کنند. طی روزهای شنبه تا پایان هفته (۲۵ دی تا ۱ بهمن ۱۴۰۰)،

آب های استان هرمزگان با وزش بادهای شرقی و به تدریج غربی، موج و تلاطم خواهد شد. سرعت این بادهای در طی روز به حداکثر ۲۰ نات و ارتفاع موج نیز ۵/۲ متر خواهد رسید که شدت افزایش سرعت این بادهای طی روزهای یکشنبه تا جمعه و به ویژه در بنادر غربی و مرکزی هرمزگان، همراه با تندبادهای شدید به بیش از ۳۰ نات و ارتفاع موج نیز به بیش از ۳ متر خواهد رسید. با توجه به شدت این جریان و پیش بینی تلاطم شدید دریا، تجهیزات ویژه و آمادگی لازم توسط کلبه مدیران بنادر هرمزگان، جهت تردد

دوره جدید شماره ۱۷۳۰

جدول کلمات متقاطع

افقی

۱- فیلمی به کارگردانی سعید عالمزاده با بازی مهرا ن مدیری و گوهر خیراندیش ۲- کاشف آلمانی آسپرین - پاینده و سمردی - خو و الفت ۳- خار و خاشاک - بطور حتم و بدون شک - پایدار در عهد و دوستی ۴- سمی که از میکروب ها ترشح می شود - گلی زیبا در چند رنگ - می گویند آدمی را پخته می کند ۵- سوند و دست کشیدن بر چیزی - اسب خاکستری - به پا خواستن ۶- خو گیرنده - حرف پوست کنده - ماه هشتم فرنگی - جواب ((های)) ۷- سوره مردمی - اثری از

حل جدول شماره ۱۷۲۹

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ا	ت	و	ر	خ	ا	ن	و	ا	د	ه	م	ق	د	س
۲	ر	د	ا	س	ر	ا	ه	ب	ش	ا	م	ه			
۳	ی	ا	ک	ن	د	ص	ب	و	ر	ی			ر	ا	ی
۴	ا	ج		ج	ر	ا	ح	ب	ی	ر	ی	د			ل
۵	د	خ	غ	ش	و	ع	ا	ی	و	و	ش	م			
۶	ر	خ	ا	د	ل	ا	و	ر	ب	ش	م	ی			
۷	ا	م	ش	م	ش	م	ی	ر	ک	ا	ف	ی	ی	ن	
۸	غ	ر	ی	ب	ه	م	ا	ع	س	ی	م	ا	ب		
۹	م	ه	م	ا	ن	ی			ن	ی	ت	ل	س	د	
۱۰	ا		ا	و	ر		ا	و	ل	م	ک	ف	ر	ع	
۱۱	ک	م	ی	ط	ب	س	ل	و	ر	ی	ل				
۱۲	م	ر	ی	ز	ی	ب	ا	ی	ق	ی	ن	ک	و		
۱۳	ش	ی	ک	ی	ک	ا	ب	و	س	ت	د	ا	ع	ی	
۱۴	ی	ا	ن	ه	خ	ی	ا	ن	ت			ه	و	ر	ا
۱۵	ت	ن	س	ی	و	ی	ل	ی	ا	م	ز	ا	ه	ن	

طراح: مهدی سنگی

ایمن شناورهای مسافری و گردشگری به جزایر استان هرمزگان در روزهای بحرانی یاد شده و همچنین خودداری از تردد شناورهای سنتی و چوبی به بنادر کشورهای جنوبی و فعالیت صیادی در محدوده آب های استان هرمزگان، اتخاذ گردیده است. از لحاظ بارندگی نیز از شنبه تا سه شنبه با بارش متناوب و نه پیوسته باران، رعدوبرق و تگرگ مواجه خواهیم بود که شدت این بارش ها از ابعاد تا ظهر روز سه شنبه خواهد بود که طبق بررسی ها، تخمین مقدار بارش از این سامانه به بیش از ۸۰ میلیمتر خواهد رسید. با توجه به شدت بارش باران در روز سه شنبه، اقدامات احتیاطی و ایمنی در زمینه تخلیه و بارگیری و همچنین تجهیزات بندری و دریایی در کلبه بنادر استان هرمزگان، اتخاذ گردیده است.